
 

 

 

南部ミニバスケットボール指導者様 

 
第９８回長崎南部ミニバスケットボール交流大会（秋季戦）結果 

 
平成２６年９月１４日 

会長  森 猶隆 

◎橘会場の部 
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優勝 喜々津 優勝 戸町 

準優勝 上長崎 準優勝 南長崎 

第３位 橘 第３位 仁田 

第４位 土井首 第４位 深堀 

 
◎大浦会場の部 

 
（Ｎ２） 
 
    香 焼         北 陽                 洗 切 
 
 
                             古 賀          大 浦 
 
 
 
 
    小江原．        西城山            横 尾       大崎 HOOPS 
 
 
※西城山はオープン参加でした 

優勝 北陽 優勝 横尾 

準優勝 香焼 準優勝 古賀 

第３位 小江原 第３位 大崎 HOOPS 

第４位 西城山 第４位 大浦 

  第５位 洗切 

 

Ａパート 

Ａパート 
Ｂパート 

○58  

○35  

○56  

33 

○52  

27 

○65  

○54  

○45  

36 20 

Ｂパート 

○50  ○66  

23 

25 

○46  

19 35 

42 

54 

28 

50 

○36  

25 

○60  

9 

○44  

○48  

38 

○41  

(31) 

(39) 

22 

(16) 

26 39 

(20) 

○45  

(34) 

(34) 

○36  

17 
38 

○57  

30 

○51  

○41  

13 


